
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

20/2024

19/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/05/2024
Pregão eletrônico
7/2024 - PE
20/2024

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de novas fechaduras para os
banheiros que atendam a norma ABNT NBR 9050/2020, para atender determinação
judicial

Participante: KPC EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FECHADURA ACESSIBILIDADE EM AÇO INOX POLIDO PARA

BANHEIRO. DEVE CONTER MAÇANETA E TRANQUETA QUE ATENDAM
A NORMA DE ACESSIBILIDADE NBR 9050/2020. AS MAÇANETAS
DEVEM PREFERENCIALMENTE SER DO TIPO ALAVANCA, POSSUIR
PELO MENOS 10 CM DE COMPRIMENTO E ACABAMENTO SEM
ARESTAS E RECURVADO NA EXTREMIDADE CONFORME IMAGEM 1
NO TERMO DE REFERÊNCIA

10,000 UN 220,00 2.200,00

Total do Participante: 2.200,00

Total Geral: 2.200,00

08 de Maio de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


